

Oprava Fasády DPN Opařany

Pořadí	Stručný popis	M.j.	Výměra	Cena/jednotka	Cena celkem	
1.	Otlučení nesoudržných ploch stávajícího povrchu fasády,vč. očištění	m2	30	87	2 610,00	
2.	Oprava nesoudržných ploch povrchu fasády	m2	30	293	8 790,00	
3.	Hlubková penetrace podkladní omítky pod stěrku s armovací sítí	m2	310	28	8 680,00	
4.	Zakrytí stavebních otvorů	m2	46	45	2 070,00	
5.	Lepící stěrka s výztužnou sítí Vertex,lepidlo Weber therm elastic,7kg/m2	m2	310	250	77 500,00	
6.	Penetrace UNI-PRIMER pod finální omítku	m2	310	54	16 740,00	
7.	Finální omítka Weber - Saint Gobain SilikonTop,3,2kg/m2,zrno 1,5mm	m2	310	320	99 200,00	
8.	PVC výztužný roh s tkaninou Vertex	bm	230	32	7 360,00	
9.	Okapnice nadokenní PVC	bm	33	67	2 210,00	
10.	Lešení - mont.,demont,popl za pronájem,doprava	m2	60	110	6 600,00	měsíc
11.	Příplatek za práci z lešení pomocného	m2	310	35	10 850,00	
12.	Doprava materiálu	komplet	1	1800	1 800,00	
13.	Mimostaveništní individuální doprava (MID)	km	1200	4,5	5 400,00	
14.	Přesun hmot pro budovy zděné do 6 m	t	295	7	2 065,00	
15.	Odstranění břizolitové omítky o rozsahu 100 do tl. 2 cm	m2	301	52	15 652,00	dodatek č. 1 k SoD
Cena celkem					267 527,00	

v Táboře dne 12.8.2019

David Bárta

